4名已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票为464,712股。 本次回购注销的限制性股票数量

占公司2017年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售的限制性股票6,573,594股的比例为7.07%、占

公司目前总股本的0.12%。 本次回购注销完成后，公司2017年限制性股票股权激励计划已获授但尚未解锁

的限制性股票数量为6,108,882股，激励对象人数为60人。

3、回购价格及定价依据

根据公司《2017年限制性股票激励计划》之“第十五章 限制性股票的回购注销 三、回购价格的调整

方法” ：

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷(1＋n)（其中：P0� 为调整前的授予价格；n� 为每股资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆

细的比率；P�为调整后的回购价格。 ）

（2）派息

P＝P0-V（其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。经派息调整后，P

仍须大于1。 ）

同时，根据公司《2017年限制性股票激励计划》之“第七章 有效期、授予日、限售期、解除限售安排和

禁售期 三、本激励计划的限售期” ：公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金

分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分

限制性股票未能解除限售，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现

金分红，并做相应会计处理。 由于本次拟回购的限制性股票未解锁，2017年度的现金分红均由公司代管，未

实际发放，因此调整后的每股限制性股票回购价格=21.33÷（1+0.7）÷(1+0.7)=7.38元/股。

公司已就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款共计人民币3,429,574.56元，资金来源为公司

自有资金。

4、本次部分限制性股票回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年4月25日出具了“信会师报字【2019】ZD10205号” 验资

报告，对公司截止2019年4月25日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，审验结果为：截止2019年4月

25日止，变更后的注册资本为人民币384,960,564元，股本为人民币384,960,564元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已于

2019年6月24日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本将由385,425,276股变更为384,960,564股。 公司

将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销前后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由385,425,276股变更为384,960,564股。

项目

本次变动前

本次变动股份数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件股份 202,763,697 52.61% - 202,763,697 52.67%

有限售条件股份 182,661,579 47.39% -464,712 182,196,867 47.33%

首发后限售股 59,260,848 15.38% - 59,260,848 15.39%

股权激励限售股 6,573,594 1.71% -464,712 6,108,882 1.59%

高管锁定股 116,827,137 30.31% - 116,827,137 30.35%

合计 385,425,276 100.00% -464,712 384,960,564 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据本激励计划对已不符合条件的激励对象限制性股票的具体

处理，本次回购注销事项不影响公司限制性股票激励计划的继续实施；本次回购注销的限制性股票数量较

少，回购所支付资金较小，授予的激励对象人数仅减少4人，不会对公司的经营成果和财务状况产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

特此公告。

帝欧家居股份有限公司董事会

2019年6月25日

股票代码：

000971

股票简称：

*ST

高升 公告编号：

2019-61

号

高升控股股份有限公司

2018

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有出现议案被否决的情形。

2、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开情况

（一）现场会议时间：2019年6月24日下午14:30

（二）网络投票时间：2019年6月23日－2019年6月24日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2019年6月24日上午9:30－11:30，

下午13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间

为：2019年6月23日下午15:00至2019年6月24日下午15:00期间的任意时间。

（三）现场会议召开地点：北京市朝阳区望京东园四区8号楼（绿地中心A座）A区10层。

（四）会议召开方式：采取现场投票与网络表决相结合的方式

（五）会议召集人：公司第九届董事会

（六）会议主持人：董事长李耀

（七）会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易

所股票上市规则》和《公司章程》的规定。

二、会议出席、列席情况

（一）股东出席情况

出席会议的股东及股东授权委托代表30人，代表股份数量417,582,088股，占公司有表决权股份总数

的38.3634%。 其中： 通过现场投票的股东13人， 代表股份383,471,310股， 占公司有表决权股份总数的

35.2296%；通过网络投票的股东17人，代表股份34,110,778股，占公司有表决权股份总数的3.1338%。

出席会议的中小股东（除公司的董事、监事、高级管理人员及单独或者合计持有公司5%以上股份的股

东以外的其他股东）共23人，代表股份63,594,664股，占公司有表决权股份总数的5.8425%。

（二）其他人员出席、列席情况